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Resultados

Informacion del evento Box71 Albacete
Circuito Albacete
Fecha 29/05/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:41.464
Media del dia 02:01.840
Pilotos en grupo prueba 107
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.464
Tiempo medio grupo prueba 02:01.840




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P20194 prueba 01:41.464 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.375| 00:00.000 | 00:20.375| 28
P20202 prueba 01:41.631 [ 00:00.166 | 00:00.166 | 00:20.209 | 00:00.166 | 00:20.209 | 26
P25488 prueba 01:42.322 [ 00:00.691 | 00:00.857 | 00:19.517 | 00:00.857 | 00:19.517| 37
P36148 prueba 01:42.544 ( 00:00.221 | 00:01.079 | 00:19.296 | 00:01.079 | 00:19.296| 50
P25546 prueba 01:44.831 [ 00:02.287 | 00:03.366 | 00:17.009 | 00:03.366 | 00:17.009 | 43
P20197 prueba 01:45.124 [ 00:00.293 | 00:03.659| 00:16.716 | 00:03.659 | 00:16.716 | 42
P20200 prueba 01:45.997 | 00:00.872 | 00:04.532| 00:15.843 | 00:04.532 | 00:15.843| 36
P20199 prueba 01:46.097 [ 00:00.100 | 00:04.632| 00:15.742 | 00:04.632 | 00:15.742| 46
P29146 prueba 01:46.136 [ 00:00.038 | 00:04.671| 00:15.704 | 00:04.671 | 00:15.704| 44
P20201 prueba 01:46.424 | 00:00.288 | 00:04.960| 00:15.415| 00:04.960 | 00:15.415| 33
P30251 prueba 01:46.740 [ 00:00.315] 00:05.275] 00:15.100 | 00:05.275| 00:15.100| 34
P25490 prueba 01:47.243 [ 00:00.503 | 00:05.778 | 00:14.597 | 00:05.778 | 00:14.597| 28
P25482 prueba 01:47.423 | 00:00.179 | 00:05.958| 00:14.417 | 00:05.958 | 00:14.417 11
P20204 prueba 01:48.323 [ 00:00.900 | 00:06.858 | 00:13.517 | 00:06.858 | 00:13.517 19
P28759 prueba 01:48.541 | 00:00.217 | 00:07.076 | 00:13.299 | 00:07.076 | 00:13.299| 22
P25495 prueba 01:48.902 [ 00:00.360 | 00:07.437 | 00:12.938 | 00:07.437| 00:12.938| 50
P25514 prueba 01:49.061 [ 00:00.159 | 00:07.596 | 00:12.779 | 00:07.596 | 00:12.779 15
P29226 prueba 01:49.833 [ 00:00.772 | 00:08.368 | 00:12.006 | 00:08.368 | 00:12.006 11
P20198 prueba 01:50.559 [ 00:00.725 | 00:09.094 | 00:11.281 | 00:09.094| 00:11.281 44
P11639 prueba 01:50.768 [ 00:00.209 | 00:09.304 | 00:11.071 | 00:09.304| 00:11.071 11
P20179 prueba 01:50.792 [ 00:00.024 | 00:09.328 | 00:11.047 | 00:09.328 | 00:11.047| 44
P20174 prueba 01:50.862 [ 00:00.069 | 00:09.397 | 00:10.978 | 00:09.397 | 00:10.978 | 43
P20205 prueba 01:50.936 [ 00:00.073 | 00:09.471| 00:10.904 | 00:09.471| 00:10.904| 24
P25492 prueba 01:50.990 [ 00:00.054 | 00:09.525| 00:10.850 | 00:09.525| 00:10.850| 50
P25512 prueba 01:51.142  00:00.152 | 00:09.677 | 00:10.698 | 00:09.677 | 00:10.698 | 57
P20195 prueba 01:51.225 [ 00:00.083 | 00:09.760 | 00:10.614| 00:09.760 | 00:10.614 | 22
P20184 prueba 01:51.678 [ 00:00.452 | 00:10.213 | 00:10.162 | 00:10.213 | 00:10.162 | 38
P25496 prueba 01:51.831 [ 00:00.153 | 00:10.366 | 00:10.009 | 00:10.366 | 00:10.009| 50
P25487 prueba 01:51.872 [ 00:00.040 | 00:10.407 | 00:09.968 | 00:10.407 | 00:09.968 | 25
P25494 prueba 01:52.420 [ 00:00.548 | 00:10.955| 00:09.420| 00:10.955| 00:09.420| 51
P25485 prueba 01:52.592 [ 00:00.172 | 00:11.128 | 00:09.247 | 00:11.128 | 00:09.247| 44
P25500 prueba 01:52.792 [ 00:00.199 | 00:11.327 | 00:09.048 | 00:11.327 | 00:09.048 | 52
P25506 prueba 01:52.924 00:00.132 ] 00:11.459] 00:08.916 | 00:11.459| 00:08.916| 51
P20165 prueba 01:52.964 [ 00:00.040 | 00:11.499] 00:08.876 | 00:11.499 | 00:08.876| 31
MoisesPerezRodriguey prueba 01:52.984 [ 00:00.020 | 00:11.520 | 00:08.855] 00:11.520 [ 00:08.855 37
P25595 prueba 01:53.097 | 00:00.112 | 00:11.632| 00:08.742 | 00:11.632 | 00:08.742| 23
P20193 prueba 01:53.350 [ 00:00.252 | 00:11.885| 00:08.490 | 00:11.885| 00:08.490 | 29
P20177 prueba 01:53.473 [ 00:00.123 | 00:12.008 | 00:08.366 | 00:12.008 | 00:08.366 | 48
P25597 prueba 01:53.631 [ 00:00.157] 00:12.166 | 00:08.209 | 00:12.166 | 00:08.209 | 47
P25508 prueba 01:54.082 | 00:00.451| 00:12.617| 00:07.757 | 00:12.617 | 00:07.757| 47
P20185 prueba 01:54.153 [ 00:00.071 | 00:12.688 | 00:07.686 | 00:12.688 | 00:07.686 | 47
P25513 prueba 01:54.255 | 00:00.101 | 00:12.790| 00:07.585| 00:12.790 | 00:07.585| 41
P25493 prueba 01:54.715 [ 00:00.460 | 00:13.250| 00:07.124 | 00:13.250 | 00:07.124| 20
P25491 prueba 01:55.208 [ 00:00.493 | 00:13.744 | 00:06.631 | 00:13.744 | 00:06.631 4
P20180 prueba 01:55.245 [ 00:00.036 | 00:13.780 | 00:06.595| 00:13.780 | 00:06.595| 41
P25545 prueba 01:56.008 [ 00:00.762 | 00:14.543 | 00:05.832| 00:14.543 | 00:05.832 | 41
P25593 prueba 01:56.176 [ 00:00.168 | 00:14.712 | 00:05.663 | 00:14.712| 00:05.663| 40
P16057 prueba 01:56.307 [ 00:00.130 | 00:14.842 | 00:05.533 | 00:14.842 | 00:05.533 | 39
P20175 prueba 01:56.853 [ 00:00.545 | 00:15.388 | 00:04.987| 00:15.388 | 00:04.987| 48
P20188 prueba 01:57.272 [ 00:00.419 | 00:15.808 | 00:04.567 | 00:15.808 | 00:04.567 | 48
P25598 prueba 01:57.476 ( 00:00.203 | 00:16.011 | 00:04.364| 00:16.011 | 00:04.364 | 47
P20173 prueba 01:57.729 [ 00:00.253 | 00:16.264 | 00:04.110| 00:16.264 | 00:04.110| 49
P20169 prueba 01:58.017 [ 00:00.288 | 00:16.552 | 00:03.822| 00:16.552| 00:03.822| 44
P25502 prueba 01:58.112 [ 00:00.095 | 00:16.648 | 00:03.727 | 00:16.648 | 00:03.727| 39
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P25489 prueba 01:58.501 [ 00:00.388 | 00:17.036| 00:03.339| 00:17.036| 00:03.339| 30
P25587 prueba 01:58.542 [ 00:00.040 | 00:17.077 | 00:03.298 | 00:17.077 | 00:03.298| 34
P25497 prueba 01:58.759 [ 00:00.216 | 00:17.294 | 00:03.081 | 00:17.294 | 00:03.081 14
P25501 prueba 01:58.811 [ 00:00.052 | 00:17.346 | 00:03.029 | 00:17.346| 00:03.029| 24
P20187 prueba 01:58.834 [ 00:00.023 | 00:17.369 | 00:03.005| 00:17.369 | 00:03.005| 43
P21833 prueba 01:59.851 [ 00:01.016 | 00:18.386| 00:01.988 | 00:18.386 | 00:01.988 | 38
P25588 prueba 02:00.515 [ 00:00.663 | 00:19.050 | 00:01.325] 00:19.050 | 00:01.325 17
P25574 prueba 02:00.987 [ 00:00.472 | 00:19.522 | 00:00.852| 00:19.522| 00:00.852| 31
P20170 prueba 02:01.616 [ 00:00.628 | 00:20.151 | 00:00.224 | 00:20.151 | 00:00.224| 40
P21835 prueba 02:01.632 [ 00:00.016 | 00:20.168 | 00:00.207 | 00:20.168 | 00:00.207| 31
P25547 prueba 02:01.737  00:00.104 | 00:20.272 | 00:00.102 | 00:20.272| 00:00.102 16
P20203 prueba 02:02.750  00:01.012 | 00:21.285| 00:00.910| 00:21.285| 00:00.910 [ 22
P25573 prueba 02:02.965 [ 00:00.214 | 00:21.500 | 00:01.124 | 00:21.500| 00:01.124| 31
P25596 prueba 02:03.767 [ 00:00.801 | 00:22.302 | 00:01.926 | 00:22.302 | 00:01.926| 41
P20171 prueba 02:03.857 [ 00:00.090 | 00:22.392 | 00:02.017 | 00:22.392| 00:02.017| 30
P21839 prueba 02:04.366 [ 00:00.508 | 00:22.901 | 00:02.525] 00:22.901 | 00:02.525| 31
P25594 prueba 02:04.827 | 00:00.461 | 00:23.362| 00:02.986 | 00:23.362 | 00:02.986| 41
P20172 prueba 02:05.370 | 00:00.543 | 00:23.905] 00:03.530 | 00:23.905| 00:03.530| 23
P25555 prueba 02:07.122 | 00:01.752 | 00:25.657 | 00:05.282 | 00:25.657| 00:05.282| 33
P20186 prueba 02:07.159 [ 00:00.036 | 00:25.694 | 00:05.318| 00:25.694 | 00:05.318 | 25
P25532 prueba 02:07.208 [ 00:00.049 | 00:25.744 | 00:05.368 | 00:25.744 | 00:05.368 | 28
P25589 prueba 02:07.373 [ 00:00.164 | 00:25.908 | 00:05.532| 00:25.908 | 00:05.532| 29
P25530 prueba 02:07.669 [ 00:00.296 | 00:26.204 | 00:05.828 | 00:26.204 | 00:05.828 | 36
P20178 prueba 02:08.982 [ 00:01.312| 00:27.517 | 00:07.141 | 00:27.517 | 00:07.141 | 27
P25578 prueba 02:09.016 [ 00:00.033 | 00:27.551| 00:07.175| 00:27.551 | 00:07.175| 32
P25507 prueba 02:09.717 [ 00:00.701 | 00:28.252 | 00:07.877 | 00:28.252 | 00:07.877| 35
P21834 prueba 02:11.024 [ 00:01.307 | 00:29.560 | 00:09.184 | 00:29.560 | 00:09.184| 35
P25483 prueba 02:11.176 [ 00:00.151 | 00:29.711 | 00:09.335| 00:29.711 | 00:09.335 19
P25583 prueba 02:11.632 [ 00:00.456 | 00:30.167 | 00:09.791 | 00:30.167 | 00:09.791 31
P25581 prueba 02:11.728 [ 00:00.096 | 00:30.263 | 00:09.887 | 00:30.263 | 00:09.887 | 22
P25577 prueba 02:11.840 [ 00:00.112 | 00:30.376 | 00:10.000 | 00:30.376 | 00:10.000 | 29
P25498 prueba 02:13.136 [ 00:01.296 | 00:31.672 | 00:11.296 | 00:31.672| 00:11.296 16
P25576 prueba 02:13.782 [ 00:00.645 | 00:32.317 | 00:11.941| 00:32.317 | 00:11.941 16
P25531 prueba 02:15.359 [ 00:01.576 | 00:33.894 | 00:13.518| 00:33.894| 00:13.518 | 33
P22282 prueba 02:16.760 [ 00:01.401 | 00:35.295| 00:14.919| 00:35.295| 00:14.919 19
P25569 prueba 02:16.869 [ 00:00.108 | 00:35.404 | 00:15.028 | 00:35.404| 00:15.028 17
P25582 prueba 02:17.220 [ 00:00.351 | 00:35.755| 00:15.380 | 00:35.755| 00:15.380 | 32
P21838 prueba 02:19.739 [ 00:02.518 | 00:38.274 | 00:17.898 | 00:38.274| 00:17.898 11
P20196 prueba 02:19.830 [ 00:00.091 | 00:38.365| 00:17.990 | 00:38.365| 00:17.990 14
P25571 prueba 02:20.210 [ 00:00.379 | 00:38.745| 00:18.369 | 00:38.745| 00:18.369 8
P21840 prueba 02:21.721  00:01.511 | 00:40.256 | 00:19.881 | 00:40.256 | 00:19.881 | 29
alexvinyalsdomingo | prueba 02:25.351 | 00:03.629 | 00:43.886 | 00:23.510] 00:43.886 | 00:23.510] 32
P25572 prueba 02:28.531 | 00:03.180 | 00:47.066| 00:26.691 | 00:47.066 | 00:26.691 | 25
P25580 prueba 02:28.777 | 00:00.246 | 00:47.312| 00:26.937 | 00:47.312 | 00:26.937 17
P25575 prueba 02:28.931 [ 00:00.153 | 00:47.466| 00:27.091 [ 00:47.466 | 00:27.091 18
P25579 prueba 02:30.388 [ 00:01.456 | 00:48.923 | 00:28.547 | 00:48.923 | 00:28.547| 26
P22283 prueba 02:32.037 [ 00:01.649 | 00:50.572| 00:30.197 | 00:50.572 | 00:30.197 | 22
P23849 prueba 02:32.041 [ 00:00.004 | 00:50.576 | 00:30.201 | 00:50.576 | 00:30.201 | 22
P22399 prueba 02:33.320 [ 00:01.279 | 00:51.856| 00:31.480| 00:51.856| 00:31.480| 21
P21837 prueba 02:50.923 [ 00:17.602 | 01:09.458 | 00:49.083 | 01:09.458 | 00:49.083 19
P21963 prueba 02:55.859 | 00:04.935 | 01:14.394 | 00:54.018 | 01:14.394| 00:54.018 14
P25499 prueba 06:07.880 | 03:12.020 | 04:26.415| 04:06.039 | 04:26.415| 04:06.039 2
P25570 prueba 06:44.249 [ 00:36.369 | 05:02.784 | 04:42.409 | 05:02.784 | 04:42.409 1
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